
SU/IP- 5 62 8 / 19
CES 1348/19/OLCE ®  ^ J l /  “  1 3
ČÍSLO A NÁZEV STAVBY: TP00735 Duchcov, Nerudova -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Dodatek č. 1

k CES1348/19/OLCE Smlouvě ze dne 19.6.2018 
číslo zhotovitele 31/19

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
sídlo: Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zastoupena: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické: ...... ​.........​...............​........ ​........​.............​........​........​.....
IČ: 490 99 469

DIČ: CZ 490 99 469
Bankovní spojení: KB Teplíce, č. ú. 711620257/0100

a

2. Zhotovitel:
VOKA CL s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 32797
sídlo: ' č.p.88,471 01 Zahrádky
zastoupen: Ing. Milan Tichý
zástupce pro věci technické: .......​.........​........................................
IČ: 01544322
DIČ: CZ01544322
bankovní spojení: KB Česká Lípa č.ú. 107-4572610267

telefon: .........​.......​.......​......
Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je .......​.........​......... 
Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je ...........​.................

Společně také jako „smluvní strany“

Smluvní strany společně uzavřely smlouvu CES1348/19/OLCE ze dne 19.06. 2019 (dále jen „smlouva"). 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 1, kterým se mění smlouva níže 
uvedeným způsobem.

Verze 1.0
Dodatek (ORI) Stránka 1



Č l.l
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 1 se mění čl. II. Předmět plnění, III. Čas plnění a IV. 

Cena za dílo.

2. Odůvodnění změny: V e  výko p u  n a ch á z í n e vh o d n á  z e m in a  p ro  z á s y p  (jíl se  s tře d n í 

p la s tic itou  F6 C l). T a to  s k u te č n o s t p o tv rzen a  g e o te c h n ic k ý m  p o su d ke m , v ý m ě n a  

vý k o p k u  je  n a v rže n a  v č e lá m  ro zsa h u  zá syp u  od ú seku  ša ch ty  Š 1 -Š 5 . Z  d ů v o d u  

n e p ře d v íd a te ln é h o  n a výše n í ro zsa h u  ze m n ích  p ra c í na p ře p o jo v á n í p říp o je k , n u tn o  

u p ra v it te rm ín  d o k o n č e n í díla . N ový  te rm ín  d o k o n č e n í d íla  je  31. 10. 2019 .

3. O d p o č e t v y m e ze n ých  č inností.

4. Odst. 3.2.Termín dokončení stavby se prodlužuje do 31.10.2019.

5. Cena díla dle SOD 4 226 416,71 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 -

změnový list č. 1 291 977,51 Kč bez DPH

Cena díla celkem 4 518 394,22 Kč bez DPH

DPH 21%. Cena předmětu plnění s DPH činí celkem 5 467 257 Kč

Čl. II

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku, jakož í všechny právní úkony mezi smluvními stranami 

související s touto smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny odpovědnými zástupci 

obou smluvních stran a zaslány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví dodatku. Změny a doplňky 

k tomuto dodatku se po jejich podpisu poslední smluvní stranou stanou její nedílnou součástí.

2. Smluvní strany si jsou vědomy povinností uveřejnění této smlouvy a jejího dodatku č. 2 dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že identifikace smluvních stran a dále 

smluvní ujednání obsažená v Preambuli a čl. I. -  předmět dodatku a smluvní ujednání obsažená v čl. III., 

IV. a V. smlouvy jsou předmětem obchodního tajemství.

3. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platností a účinnosti.

4. Účastnící tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán 

na základě pravdivých údajů, jejích pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho pňpojují své podpisy.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Příloha č. 1 -  Změnový list č. 1

V Zahrádkách dne: 

Za Zhotovitele:

. . . . . .
..

....​.........................​.

. . . ​. . ​. . . . . . . ​. . . ​. . . . ​................ .. ..
.. ​...​... ​. ..... ​. ....​.. ​.. ​.....​...​. ​........................

.. .​.......​..................​....​..
...​..​. . ​.................​.. ​..

VJeplicích dne:
Severočeská vodárens...

........ ​................... . ​. . . . . .
....

Ing. Bronislav Špípák 
generální ředit«

Severočeská vodárensl á společnost, a.s.

Verze 1.0
Dodatek (ORI) Stránka 2



F115a_Změnový list

N Á V R H  Z M Ě N Y číslo: 1/2019

Zhotovitel: VOKA CL s.r.o.

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 25. 09. 2019

Název akce: TP007035 Duchcov, Nerudova -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
vodovodu
Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou E-mailem- Faxem: osobně
X

Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Tento změnový list“
Příloha č. 1 — geolog, posudek, Nosek ze dne 06. 09. 2019 
Příloha č.2 -  fotodokumentace 
Příloha č.3 zápis z KD
Příloha č.4 méně práce vymezené činnosti_____________
ne
Ano -  Příloha č.5
Ano - termín

Popis a zdůvodnění změny:
Ve výkopu nachází nevhodná zemina pro zásyp (jíl se střední plasticitou F6 Cl). Tato 
skutečnost potvrzena geotechnickým posudkem, výměna výkopku je navržena v celém 
rozsahu zásypu od úseku šachty Š1-Š5. Z důvodu nepředvídatelného navýšení rozsahu 
zemních prací na přepojování přípojek, nutno upravit termín dokončení díla. Nový termín 
dokončení díla je 31. 10. 2019.
Odpočet vymezených činností.
Důvod
vícepráce/méně
práce

záměr
objednatele

chyba v
projektové
dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší
moc

jiné okolnosti 

X

Počet připojených listů výkresů změny: 0

Ocenění změny:
+291 977,51 Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 

4 518 394,22 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy): 31.10 .2019

31 dní, třicet jedna dní

N avrhovanou  zm ěnou do jde  k navýšení /  poníže ní rozpočtu  o částku: 291  9 7 7 ,2 2  K č  bez DPH 
C ena v íceprac í podle toho to  Zm ěnového  listu činí 3 3 5  0 4 1 ,0 0  Kč bez DPH, tj. 7,9 % nab ídkové  
ceny.
C ena m éněprací podle toho to  Zm ěnového  listu  č in í 43 063 ,90  Kč bez DPH, tj. 1 ,00%  nab ídkové  
ceny.
C ena v íceprac í všech Z m ěnových  listů té to  s tavby rea lizovaných  d le § 222 odst. 4  Z Z V Z  činí 
335  041 ,40  Kč bez DPH, tj. 7 ,5%  nab ídkové  ceny.
C ena m éněprací všech Z m ěnových  listů té to  s tavby rea lizovaných  d le  § 222 odst. 4 ZZV Z  činí 
43 063,90  Kč bez DPH, tj. 1 ,00%  nabídkové ceny._______________________________________________
Počet připojených listů specifikací 20 listu



Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh ja jDrohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé........................................................................... ​.........​....
V Zahrádkách __________________________P. . . . . . . . . ​. . . ​. . . . . .
PŘIJETI ZMĚNY...................................................................... ......... ​....... ​......

Posouzení změny:

Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:

.

U víceprací jsou použity JC dle SoD. V případě, že je JC v SoD nevyskytuje, je použita JC 
dle URS. Je-li oceňována položka obsažena v rámcové smlouvě, je vynásobena 
příslušným koeficientem pro KK nebo KV.

Odůvodnění změny de minimis (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
- změna nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky
- nedojde ke změně zhotovitele
- hodnota změny (všech změn v rámci této stavby realizovaných v režimu de minimis, 
tedy součet absolutních hodnot více- a méněprací realizovaných v tomto režimu) je 
nižší, než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce a současně 
nižší než 15 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny

_______ ..........​........_____________________ Po. . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . .
Zástupce objednatele:
O b je d n a te l poso ud il d o d a te č n é  s ta ve b n í p rá ce  (v íce p rá ce  /  m é ně p rá c e ), k te ré  js o u  p ře d m ě te m  
té to  zm ěn y , po vě cné  s tránce , z  h le d iska  p řim ě ře n o s ti ceny, vč e tn ě  o d ů vo d n ě n í a p lik o v a te ln o s ti 
§ 222  odst. 4  ZZV Z , k te rým  se  rozu m í z d ů v o d n ě n í sp ln ěn í z á k o n n ý c h  p o d m ín e k  p ro  rea lizac i 
v íce p ra c í /  m é n ě p ra c í d le  výše  u ved en ých  u s ta n o v e n í a v  p říp ad ě  z m ě n  pod le  § 2 22  o ds t. 4  Z Z V Z  
rovněž.

.......​.......... ​.................. Podpi. . . ​. . . ​. . . . . ​. . ... ...... . . . . .m:
. . . . . .

...... ​.........​............. Podpi... ​..........................Datum: fa  <?

Toto P řije tí zm ěny (dále jen "P Z ") je  dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V  případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma sm luvním i stranami.


